
Tisztelt Vásárlóink!
A Kormány a magyar családok védelmében új inflációellenes intézkedésről döntött.

AKCIÓ 162/2023 (V.5.) rendelet alapján

2023.12.07-12.13.
Közel van hozzám.

Közel áll hozzám.

Többet adunk

mint 15%

Fehér mokkacukor
500 g 738 Ft/kg

Cappy Ice Fruit 
multivitamin mangosztánnal

1,5 l 426 Ft/l

369 Ft

-19%
789 Ft

 helyett

Krupp lekváros levél
100 g 2290 Ft/kg

Krupp Erzsébet kenyér
750 g 599 Ft/kg

-31%
649 Ft

 helyett

Karaván szeletelt sajt
125 g 4792 Ft/kg

599 Ft

Friss sertés bőrös császárhús

Tarka Görög krémjoghurt natúr
400 g 1498 Ft/kg

599 Ft

Gyulai diákcsemege
70 g 7129 Ft/kg

499 Ft

Friss csirke alsócomb
Palcsó sertészsír
450 g 1331 Ft/kg

599 Ft

-28%
829 Ft

 helyett

Ft/kg
899

-27%
819 Ft

 helyett

-24%
659 Ft

 helyett

-22%
769 Ft

 helyett

-23%
299 Ft

 helyett

449 Ft
Ft/db

229

Mangó

-16%
439 Ft

 helyett

-17%
1665 Ft
 helyett

-28%
1250 Ft/kg

 helyett

Topjoy szénsavas üdítőital
eper, mangó, kaktusz, görögdinnye

0,33 l 663 Ft/l

Ft/db
219

Lurpak vaj
200 g 6950 Ft/kg

-31%
319 Ft

 helyett

Tarka palackos tej
2,8% 1 l

469 Ft

-20%
589 Ft

 helyett

Cékla

Tarka vajkrém
natúr, magyaros
250 g 2296 Ft/l

749 Ft

-25%
995 Ft

 helyett

Lagris előgőzölt rizs
480 g 1456 Ft/kg

699 Ft

-24%
919 Ft

 helyett

Kávémix instant kávékeverék
100 g 13990 Ft/kg

1399 Ft

-26%
1879 Ft
 helyett

Vegeta natúr ételízesítő
300 g 4197 Ft/kg

1259 Ft

-25%
1679 Ft
 helyett

EVA tonhaldarabok olívaolajban
160 g 6244 Ft/kg

999 Ft

-30%
1419 Ft
 helyett

639 Ft

Ft/kg
1499

-19%
1850 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
249

-17%
299 Ft/kg

 helyett

Ft/db
649

-17%
779 Ft

 helyett

1390 Ft


